TRIAMA NORTE IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA 

Logradouro: AV DEPUTADO PLINIO RIBEIRO, Nº 937, ESPLANADA 

Cidade: MONTES CLAROS/MG, CEP: 39.401-474 

CNPJ: 01.563.351/0001-73 

TEL.: (38) 9116-7000, E-mail: triamanorte.com.br 

VALOR: Dá-se ao presente instrumento o valor total de R$ 5.848,75 (cinco mil e oitocentos 

e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO: 

Contratação de empresa, por meio de Dispensa de licitação, nos termos do art. 75, § 7° da 

Lei Federal nº 14.133/2021. 

Deosimar do Prado Martins 

Agente de Contratação 

Portaria n° 1647, de 17 de fevereiro de 2025